РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Лакедемоновка
            23 декабря  2020 год                                                                                 №  43
« Об утверждении штатного расписания

аппарата Администрации Лакедемоновского
сельского поселения с 01.01. 20201 года»

             В целях привидения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством и согласно Решению Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 03.11.2016 года № 11 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Лакедемоновского сельского поселения»,  Решению Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 28.12.2015 года  № 109  «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Лакедемоновского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Лакедемоновского сельского поселения» :
   1. Утвердить штатное расписание аппарата администрации Лакедемоновского сельского поселения с 01.01.2021  года согласно приложению.
     2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Лакедемоновского
сельского поселения                                                             Ю.А.Прокопенко